תפ"ק 23299-10-19 מדינת ישראל נ' פלוני (עצור/אסיר בפיקוח)
כבוד השופט ארנון איתן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פלוני

הנאשם - עציר בפיקוח

גזר דין

רקע והליכים קודמים:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טעון בשני כתבי אישום מתוקנים, בעבירות של
העונשין"), "חוק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 382(ב) סעיף לפי זוג) (בת סתם תקיפה
העונשין, לחוק 287(ב) סעיף לפי משפט, בית צו הפרת העונשין, לחוק 379 סעיף לפי סתם תקיפה

ובעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

עפ"י המתואר בכתב האישום ביום 1.10.19 בשעה 00:30, בעת שאשת הנאשם, המתלוננת, שהתה בביתם עם
בנם הקטין, היה הנאשם שרוי תחת השפעת אלכוהול.

3 חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת
אלימות מסוג עוון, או עבירות בניגוד לסעיפים 192 או 287(ב) לחוק העונשין.

ד. בנסיבות העניין ונוכח מצבו הכלכלי של הנאשם לא מצאתי להורות
על רכיב של קנס או פיצוי.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשרות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"א, 07 ינואר 2021, בנוכחות המאשימה הנאשם ובא כוחו.